
 

KIEKIAI PAGAL APŽIŪROS AKTĄ NR. DA569835 
2023-10-19 

 

Objektas: Gedimino g. 3, Radviliškis. Išorinių blokų, angokraščių, balkonų šoninių g/b plokščių, cokolio 

padengimas termokeramikine danga. Tarpblokinių siūlių remontas. 

Eil. 
Nr. 

Numatomų atlikti darbų pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 

1. Siūlės 

1 
Tarpplokštinių siūlių valymas mechaniniu būdu, pilnas pagrindų 

paruošimas. Apsauginių plėvelių/kartono apsiklijavimas. 
m‘ 1518 

2 
14 mm skersmens skylių gręžimas tarpplokštinėse siūlėse 

perforatoriumi termoizoliacijos injekcijoms (turi užpildyti pilnai). 
m‘ 1366 

3 
Tarpplokštinių sandūrų injektavimas termoizoliacinėmis uždarų porų 

putomis, kai injektuojama pro išgręžtas kiaurymes. 
m‘ 1366 

4 
Ištrupėjusių vietų tvarkymas tinkuojant armuojančiu cementiniu 

mišiniu. 
m‘ 273 

5 
Drenažinio plastmasinio PE D14 vamzdelių įrengimas sandūrose 

kondensato pasišalinimui. 
m‘ 1366 

6 
Tarpplokštinių sandūrų (siūlių) gruntavimas prieš hermetizavimą 

(tvarkingai, estetiškai, be nuvarvėjimų, be nutaškymų). 
m‘ 1518 

7 

Stambiaplokščių pastatų išorės sienų sandūrų pilnas hermetizavimas 

hermetiku (atspariu UV spinduliams, elastingumas ~25%). Juostos 

plotis turi būti vienodas, būtina išlaikyti ir sudaryti tvarkingą estetiką. 

Hermetiko spalva turi būti artima fasado spalvai. 

m‘ 1518 

2. Blokai, angokraščiai, cokolis, balkonų plokščių šonai 

8 
Fasado elementų nuėmimas (tokių kaip namo numeris, vėliavos 

laikiklis ir t.t.) ir pritvirtinimas atlikus darbus 
Kompl. 4 

9 
Gelžbetoninių blokų lauko išorinių sienų plovimas labai aukšto slėgio 

vandens srove, įskaitant balkonų vertikalines g/b plokštes 
m2 1375,8 

10 

Atskirų gelžbetoninių išorinių sienų blokų, balkonų, angokraščių, 

balkonų g/b šonų ir pastato išorinių pažeistų  atskirų vietų remontas 

(ištrupėjusių, atskilusių, ertmių, angų, duobių, įtrūkių ir kt.) remontiniu 

cementiniu mišiniu 

m2 275 

11 

Gelžbetoninių išorinių sienų blokų padengimas termokeramikine 

danga (spalva turi būti ypač artima esamo fasado spalvai) mažiausiai 2 

sluoksniais (imant jog skiedimas ne daugiau kaip 5%). 

m2 988,4 

12 

Gelžbetoninių išorinių blokų (cokolio, galinių sienų blokų ir kt.) labai 

kruopštus padengimas termokeramikine danga (spalva turi būti ypač 

artima esamo fasado spalvai) mažiausiai 3 sluoksniais (imant jog 

skiedimas ne daugiau kaip 5%), kai danga akmenukų ar kito grubaus 

paviršiaus 

m2 387,4 

3. Bendrieji 
13 Darbai aukštyje, įrangos/pastolių įsivertinimas Kompl. 1 

14 
Kiti darbai, kurie neišvardinti, bet Rangovo nuomone, būtini norint 

pasiekti geriausią rezultatą 
Kompl. 

Nusistato 

Rangovas 

15 Statybinių atliekų (laužo) išvežimas ir utilizavimas t 0,1 

16 Darbo vietos sutvarkymas Kompl. 1 

Pastabos: 

1. Darbus ir jų kiekius tikslinti vietoje; 

2. Rangovas privalo įsivertinti visus darbus, kurie nėra išvardinti kiekių žiniaraštyje, bet, jo 

nuomone, yra būtini atliekant aukščiau minėtus darbus; 

3. Kiekiai pateikti grynajam kiekiui (netto); 

4. Spalvas, modelius, padengimą derinti su atstovu; 

5. Atliktus darbus priduoti techninės priežiūros inžinieriui. 

 

Sudarė: Techninės priežiūros inžinierius Gediminas Pučkorius  


